

# Změnový list č. 22

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: Vnitřní omítky - upravená skladba, omítky schodišť, dozdivky oken, nika pro rozvaděč, začištění omítky pro elektroskříň, úprava rozvaděče SLP, úprava oken na WC, zazdívka otvorů ve 2.NP

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře**, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor

Datum vystavení: 18.1.2019

Podklady:

## Zdůvodnění změny:

nepředvídatelné

## Technický popis změny:

Úpravy špalet oken včetně vybouraných odsazených parapetů.

Vybourání nik pro rozvaděče silnoproudu a slaboproudu ve stávajícím kamenném zdivu chodby 2.NP včetně zapravení omítek. Omítky v prostorách schodiště. Po odstranění stávajících vlhkých omítek v 1.NP bude zdivo opatřeno novou obyčejnou omítkou nad rámec předpokládaného rozsahu v PD.

Na základě odstranění nesoudržných ploch vnitřních omítek je zvolen optimální postup opravy (škrábání, penetrace, zpevnění, sjednocení, štukování, penetrace, malba).

Práce obsahují zazdění a zednické začištění elektroskříní (EON).

Z důvodu použití závěsných modulů pro WC je nutná úprava vnitřních okenních křidel včetně jejich rámu.

Zazdivky otvorů 2 nově objevených prostupů mezi místnostmi ve 2.NP.

Stavební úpravy ambitů – výškové sjednocení reliéfu neproskleného ambitu.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **1 740 477,63 Kč bez DPH** - 207 215,99 + 1 947 693,62 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(GD) Vedoucí projektu,  
sdružení MTS +  
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(TDI) Stavebně ekonomická  
kancelář  
Milan a Ing. Daniela  
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(INVESTOR) Th.D.  
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor  TDI  GDS  AD

Ostatní

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030  
Stavba: HMT - ZL 22

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 740 477,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 740 477,63</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 740 477,63	365 500,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 105 977,93</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 22

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 740 477,63</b>	<b>2 105 977,93</b>
	Dozdívky okolo nových oken	96 052,31	116 223,30
	Nika pro rozvaděč	12 160,46	14 714,16
	schodiště vnitřní omítky	276 552,58	334 628,62
	sanace omítek 1.NP	118 983,99	143 970,63
	Stavební úpravy rozvaděče SLP 2.NP	3 789,06	4 584,76
	Vnitřní omítky	1 226 700,96	1 484 308,16
	Začištění omítek po el. skříňkách na fasádě	5 878,48	7 112,96
	do náměstí		
	Úprava oken 1.NP a 2.NP	27 106,16	32 798,45
	Zazdívky ve 2.NP otvory	18 981,19	22 967,24
	Úprava zděného ambitu z Rajského dvora + změna provedení ambitů	-45 727,56	-55 330,35
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 740 477,63</b>	<b>2 105 977,93</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Dozdívky okolo nových oken**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>96 052,31</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	95 574,44
762 - Konstrukce tesařské	95 574,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	477,87
VRN3 - Zařízení staveniště	477,87
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>96 052,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Dozdívky okolo nových oken**

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **96 052,31**

PSV - Práce a dodávky PSV **95 574,44**

762 - Konstrukce tesařské **95 574,44**

1	K	xxxxx	viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	95 574,44	95 574,44
---	---	-------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **477,87**

VRN3 - Zařízení staveniště **477,87**

2	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	95 574,44	477,87
---	---	-----------	-----------	---	-------	-----------	--------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Nika pro rozvaděč**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 160,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 299,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 170,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 418,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 040,58
997 - Přesun sutě	5 670,56
PSV - Práce a dodávky PSV	800,00
762 - Konstrukce tesařské	800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60,50
VRN3 - Zařízení staveniště	60,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 160,46</b>



# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

Objekt: Nika pro rozvaděč

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 160,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 299,96**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 170,00**

11	K	346244811R01	Přizdívkvy, plentování, vyrovnání	m2	2,600	450,00	1 170,00
			2,6		2,600		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 418,82**

14	K	612425921	Omitka vápenná vnitřního ostění	m2	5,200	272,85	1 418,82
			5,2		5,200		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 040,58**

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,200	41,20	173,04
			4,2		4,200		

15	K	953946111	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,015	21 700,00	325,50
			0,015		0,015		

17	M	130107440	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,015	22 499,50	337,49
			1,4*0,0106		0,015		

2	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,150	677,00	778,55
			1,15		1,150		

10	K	973022461	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00
			2		2,000		

#### 997 - Přesun sutě

**5 670,56**

3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_sml.VV	t	3,243	181,05	587,15
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

4	K	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m_sml.VV	t	3,243	20,15	65,35
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

5	K	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)_sml.VV	t	3,243	306,00	992,36
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km_sml.VV	t	61,617	11,65	717,84
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

7	K	997013801	Poplatek za skládku stavební suti_sml.VV	t	3,243	1 020,00	3 307,86
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**800,00**

#### 762 - Konstrukce tešařské

**800,00**

12	K	762321901R01	Dočasné podepření I profilů fošnamy a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	kpl	1,000	350,00	350,00
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

13	K	762795000R	Spojovací prostředky pro montáž podepření + podbetonování I profilů	kpl	1,000	450,00	450,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**60,50**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**60,50**

9	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	12 099,00	60,50
---	---	-----------	----------	---	-------	-----------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** schodiště vnitřní omítky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	276 552,58
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>276 552,58</b>

DPH základní	21,00%	ze	276 552,58	58 076,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>334 628,62</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** schodiště vnitřní omítky

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>276 552,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	150 923,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 623,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 589,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 304,26
997 - Přesun sutě	10 901,89
998 - Přesun hmot	20 503,94
PSV - Práce a dodávky PSV	124 253,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 842,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	99 411,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 375,88
VRN3 - Zařízení staveniště	1 375,88
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>276 552,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** schodiště vnitřní omítky

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**276 552,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**150 923,02**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**5 623,26**

26	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi	m2	14,900	377,40	5 623,26
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**78 589,67**

32	K	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	28,800	25,76	741,89
27	K	611422331	Oprava omítek stropů kleneb do 30% pl.-štukových	m2	105,350	113,85	11 994,10
28	K	611471411	Úprava stropů kleneb aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	105,350	100,70	10 608,75
29	K	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	418,150	75,70	31 653,96
30	K	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - oprava omítky u stávajících oken, event. rozšířených	m2	7,100	272,85	1 937,24
31	K	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	425,250	50,92	21 653,73

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**35 304,26**

34	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	33,200	71,83	2 384,76
35	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	79,400	107,10	8 503,74
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	145,000	59,93	8 689,85
					145	145,000	
24	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	78,000	43,78	3 414,84
12	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	18,200	62,56	1 138,59
					18,2	18,200	
25	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	11,400	88,40	1 007,76
					"vedení elektro" 11,4	11,400	
13	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	105,350	35,40	3 729,39
					105,35	105,350	
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	418,150	15,39	6 435,33
					418,15	418,150	

#### 997 - Přesun sutě

**10 901,89**

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_sml.VV	t	5,819	181,05	1 053,53
2	K	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m_sml.VV	t	5,819	20,15	117,25
3	K	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)_sml.VV	t	5,819	306,00	1 780,61
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km_sml.VV	t	110,561	11,65	1 288,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	997013801	Poplatek za skládku stavební suti_sml.VV	t	5,819	1 020,00	5 935,38
6	K	997211612	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot_sml.VV	t	5,819	124,95	727,08

#### 998 - Přesun hmot

20 503,94

36	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	34,216	599,25	20 503,94
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

124 253,68

##### 783 - Dokončovací práce - nátěry

24 842,47

33	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	109,890	32,40	3 560,44
			"stropy_14,75 m2 á 3 bm/m2"(14,75*3)/2		22,125		
			"stěny_58,51 m2 á 3 bm/m2"(58,51*3)/2		87,765		
			Součet		109,890		

19	K	783826625R	Hydrofobizační neutralizační transparentní nátěr omítek	m2	366,300	58,10	21 282,03
			"neutralizace/hydrofobizace podkladu pro opravu omítek stropů 70%" 147,49/2		73,745		
			"neutralizace/hydrofobizace podkladu pro opravu omítek stěn 70%" 585,11/2		292,555		
			Součet		366,300		

##### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

99 411,21

20	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	366,300	26,30	9 633,69
			"oškrabání maleb 5-7 vrstev zbývajících 70% stropů"147,49/2		73,745		
			"oškrabání maleb 5-7 vrstev zbývajících 70% stěn"585,11/2		292,555		
			Součet		366,300		

21	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	530,600	13,40	7 110,04
			530,6		530,600		

22	K	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	530,600	119,00	63 141,40
			"celoplošné stěrkování podkladu pro opravu stropů sádrovou stěrkou po malbách - nerovný povrch"147,49/2		73,745		
			"celoplošné stěrkování podkladu pro opravu stěn sádrovou stěrkou po malbách - nerovný povrch"585,11/2		292,555		
			328,6/2		164,300		
			Součet		530,600		

23	K	784312023R01	Trojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	530,600	36,80	19 526,08
			530,6		530,600		

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 375,88

##### VRN3 - Zařízení staveniště

1 375,88

7	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	275 176,00	1 375,88
---	---	-----------	----------	---	-------	------------	----------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: sanace omítek 1.NP**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>118 983,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	118 392,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 306,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 425,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 899,31
997 - Přesun sutě	19 570,55
998 - Přesun hmot	8 190,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	591,96
VRN3 - Zařízení staveniště	591,96
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>118 983,99</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: sanace omítek 1.NP**

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**118 983,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**118 392,03**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**38 306,25**

5	K	346244811R01	Přizdívký, plentování, vyrovnání	m2	85,125	450,00	38 306,25
---	---	--------------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**33 425,37**

21	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,400	46,40	2 431,36
37	K	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	-170,250	75,70	-12 887,93
36	K	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková nově dozdivané stěny	m2	170,250	209,95	35 743,99
33	K	629995101R01	Očištění vnitřních ploch tlakovou vodou	m2	170,250	47,80	8 137,95

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**18 899,31**

17	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	29,500	107,10	3 159,45
38	K	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % omítky 1. np	m2	-170,250	15,39	-2 620,15
4	K	978013161R02	Vyškrabání spar zdí cihlených a kamenných	m2	170,250	32,90	5 601,23
2	K	978013161R01	Otlučení (osekání) asfaltu z cihel a spar	m2	25,500	61,70	1 573,35
			25,5		25,500		
1	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	170,250	65,70	11 185,43

#### 997 - Přesun sutě

**19 570,55**

30	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,044	181,05	1 818,47
31	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,044	20,15	202,39
28	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,044	98,60	990,34
29	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,044	306,00	3 073,46
27	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	278,198	11,65	3 241,01
			14,642*19		278,198		
32	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,044	1 020,00	10 244,88

#### 998 - Přesun hmot

**8 190,55**

26	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	13,668	599,25	8 190,55
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**591,96**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**591,96**

35	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	118 392,00	591,96
----	---	-----------	----------	---	-------	------------	--------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Stavební úpravy rozvaděče SLP 2.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 789,06
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 789,06</b>
DPH základní	21,00%	ze	3 789,06	795,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 584,76</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Stavební úpravy rozvaděče SLP 2.NP

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 789,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 009,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 620,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 036,83
998 - Přesun hmot	352,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	765,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15,05
VRN3 - Zařízení staveniště	15,05
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 789,06</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Stavební úpravy rozvaděče SLP 2.NP

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 789,06**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 009,01**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **1 620,00**

1	K	346244811R01	Přizdívky, plentování, vyrovnání	m2	3,600	450,00	1 620,00
---	---	--------------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 036,83**

2	K	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění	m2	3,800	272,85	1 036,83
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot **352,18**

5	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,608	579,25	352,18
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **765,00**

4	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	3,000	255,00	765,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **15,05**

VRN3 - Zařízení staveniště **15,05**

3	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	3 009,00	15,05
---	---	-----------	-----------	---	-------	----------	-------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Vnitřní omítky**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 226 700,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	141 445,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 413,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 793,67
997 - Přesun sutě	2 192,88
998 - Přesun hmot	6 045,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 079 152,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	286 087,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	793 064,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 102,99
VRN3 - Zařízení staveniště	6 102,99
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 226 700,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

Objekt: Vnitřní omítky

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 226 700,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**141 445,82**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**16 413,44**

10	K	610991111	Zakrývání výplní vnitřních 214	m2	214,000	25,76	5 512,64
					214,000		

11	K	612421331	Oprava omítek stěn do 30% pl. - štukových 144	m2	144,000	75,70	10 900,80
					144,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**116 793,67**

9	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 210+196	m2	406,000	107,10	43 482,60
					406,000		

12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 329	m2	329,000	59,93	19 716,97
					329,000		

13	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	0,000	15,39	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

4	K	985421191R	Výplnění prasklin omítkou s přidanými vlákny "stropy 1.NP+2.NP" 65,03+53,3 "stěny 1.NP+2.NP" 145,77+161,25 Součet	m	425,350	126,00	53 594,10
					118,330		
					307,020		
					425,350		

#### 997 - Přesun sutě

**2 192,88**

16	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_sml.VV	t	1,318	181,05	238,62
17	K	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m_sml.VV	t	1,318	20,15	26,56
18	K	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)_sml.VV	t	1,318	306,00	403,31
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km_sml.VV	t	1,318	11,65	15,35
20	K	997013801	Poplatek za skládku stavební suti_sml.VV	t	1,318	1 020,00	1 344,36
21	K	997211612	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot_sml.VV	t	1,318	124,95	164,68

#### 998 - Přesun hmot

**6 045,83**

14	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	10,089	599,25	6 045,83
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 079 152,15**

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**286 087,72**

3	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením "1.NP"72,9 "2.NP"80,6 Součet	m2	153,500	209,00	32 081,50
					72,900		
					80,600		
					153,500		

5	M	72,622570R02	hloubkový zpevňovač omítek "hloubková penetrace po odstranění nátěrů" 72,9+80,6	m2	153,500	45,00	6 907,50
					153,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	783826625R	Hydrofobizační neutralizační transparentní nátěr omítek	m2	4 252,990	58,10	247 098,72
					650,3+1457,75+532,49+1612,45		4 252,990

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**

**793 064,43**

1	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4 252,990	26,30	111 853,64
					"1.NP stropy - zbývající 70%" 650,3		650,300
					"1.NP stěny - zbývající 70%" 1457,75		1 457,750
					"2.NP stropy - zbývající 70%" 532,49		532,490
					"2.NP stěny - zbývající 70%" 1612,45		1 612,450
					Součet		4 252,990
2	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4 252,990	13,40	56 990,07
23	K	784161101	Penetrace podkladu nátěrem 1x_sml.VV	m2	-3 574,000	4,29	-15 332,46
					"mínus položka v 1.NP"-3574		-3 574,000
7	K	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4 252,990	119,00	506 105,81
24	K	784165222	Malba tekutá , otěruvzdorná, 2 vrstvy _sml.VV	m2	-3 574,000	24,57	-87 813,18
					"mínus položka v 1.NP"-3574		-3 574,000
25	K	784165222R01	Malba tekutá , otěruvzdorná, 2 vrstvy _sml.VV	m2	-2 957,000	5,05	-14 932,85
					"mínus položka v 2.NP"-2957		-2 957,000
22	K	784312023R01	Trojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	6 531,700	36,80	240 366,56
					"1.NP" 3574		3 574,000
					"2.NP" 2957,7		2 957,700
					Součet		6 531,700
26	K	784442021	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro sádrokartony, 2 x nátěr	m	-144,400	28,90	-4 173,16
					"mínus položka v 2.NP"-144,4		-144,400

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**6 102,99**

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**6 102,99**

15	K	030001000	VRN 0,5%	%	0,005	1 220 597,97	6 102,99
----	---	-----------	----------	---	-------	--------------	----------





# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Začištění omítek po el. skříňkách na fasádě do náměstí

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 878,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 878,48
VRN3 - Zařízení staveniště	5 878,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 878,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Začištění omítek po el. skříňkách na fasádě do náměstí

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 878,48**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 878,48

VRN3 - Zařízení staveniště 5 878,48

5	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	0,256	599,25	153,41
			0,256		0,256		
1	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	19,000	255,00	4 845,00
			"zazdívká po rozvaděčích z CP, omítka zazdívek, zaomítání a začištění rýh, úklid"19		19,000		
2	M	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	<sup>tis</sup> kus	0,035	6 680,00	233,80
			333*0,096*0,001*1,1		0,035		
3	M	585915100	směs maltová suchá Cemix 011j zdící 5 MPa bal.	t	0,050	3 370,00	168,50
4	M	585948120R	omítka	t	0,075	6 360,00	477,00
6	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	153,41	0,77



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Úprava oken 1.NP a 2.NP**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 106,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 971,30
766 - Konstrukce truhlářské	11 971,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134,86
VRN3 - Zařízení staveniště	134,86
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>27 106,16</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Úprava oken 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 106,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 000,00**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**15 000,00**

1	K	346244811R02	Vybourání původních, vybourání piliřů, úpravy otvorů - podezdění, osazení, zednické zapravení, zaomítání	m2	3,000	5 000,00	15 000,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**11 971,30**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**11 971,30**

6	K	766211	D+M nové dřev. okno O33, 1050 x 1500mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	m2	-1,000	12 768,70	-12 768,70
2	K	7662xx	D+M nových vnitřních křídel 530x1820 mm	ks	4,000	7 800,00	31 200,00

4 4,000

3	K	766242	D+M repase dřev. okno O86-O87 530 x 1820mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-1,000	6 460,00	-6 460,00
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

"v rozsahu poloviny kpl"-2\*0,5 -1,000

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**134,86**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**134,86**

5	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	26 971,00	134,86
---	---	-----------	-----------	---	-------	-----------	--------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Zazdívky ve 2.NP otvory

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>18 981,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 886,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 668,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 992,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 854,48
998 - Přesun hmot	1 372,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94,43
VRN3 - Zařízení staveniště	94,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>18 981,19</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt: Zazdívký ve 2.NP otvory**

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 981,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 886,76**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**7 668,00**

1	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa 3,2*0,3	m3	0,960	4 800,00	4 608,00
5	K	340238234	Zazdívkový otvor pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 125 mm	m2	4,000	765,00	3 060,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**4 992,00**

7	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	19,200	260,00	4 992,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**4 854,48**

4	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	8,800	107,10	942,48
6	K	971024451R01	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 300 mm	kus	12,000	326,00	3 912,00

#### 998 - Přesun hmot

**1 372,28**

2	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	2,290	599,25	1 372,28
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**94,43**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**94,43**

3	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	18 886,76	94,43
---	---	-----------	----------	---	-------	-----------	-------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Úprava zděného ambitu z Rajského dvora + změna provedení ambitů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-45 727,56
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-45 727,56</b>

DPH základní	21,00%	ze	-45 727,56	-9 602,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-55 330,35</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Úprava zděného ambitu z Rajského dvora + změna provedení ambitů

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-45 727,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-50 000,06
766 - Konstrukce truhlářské	-50 000,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-227,50
VRN3 - Zařízení staveniště	-227,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-45 727,56</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 22

**Objekt:** Úprava zděného ambitu z Rajského dvora + změna provedení ambitů

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-45 727,56**

HSV - Práce a dodávky HSV 4 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 500,00

1	K	612471413R02	Úprava zděného ambitu z Rajského dvora (vč. bourání, materiálu a přesunů hmot) "výškové sjednocení reliéfu ambitu s kamenným ostěním"1	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV -50 000,06

766 - Konstrukce truhlářské -50 000,06

3	K	76613-28	D+M nové dřev. okno O45-O61 - sleva za změnu provedení	ks	-17,000	2 941,18	-50 000,06
---	---	----------	--	----	---------	----------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -227,50

VRN3 - Zařízení staveniště -227,50

2	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	-45 500,00	-227,50
---	---	-----------	-----------	---	-------	------------	---------